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ת"ד 8481/06/15 – מדינת ישראל נגד דיאנה שניידרמן
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

20 דצמבר 2015 ת"ד 8481-06-15 מדינת ישראל נ' שניידרמן
  

לפני כבוד השופטת רונה פרסון
מדינת ישראל המאשימה

נגד
דיאנה שניידרמן הנאשמת

  

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד עטייה דאמוני

ב"כ הנאשמת: עו"ד אמל ג'רג'ורה

הנאשמת: בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשמת בעבירות שלפי כתב האישום.

ניתנה והודעה היום ח' טבת תשע"ו, 20/12/2015 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת

[פרוטוקול הושמט]
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גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בגרימת תאונת דרכים עקב אי ציות לאור אדום ברמזור, נהיגה רשלנית וגרימת חבלה
לגוף ונזק לרכוש. עסקינן בתאונת דרכים מיום 08.05.2015.

הנאשמת בחרה להודות בהזדמנות הראשונה ובכך חסכה זמן שיפוטי ויש לזקוף זאת לזכותה.

מאוד עד  קשות  תוצאות  בחובה  לטמון  עלולה  אשר  מסוכנת  עבירה  היא  ברמזור  אדום  לאור  ציות  אי  זאת,  עם  יחד 
במקרה של תאונת דרכים. כאן, למרבה המזל הסתיימה התאונה בחבלות קלות של נהג רכב ב'.

משנת נהיגה  בזמן  בטלפון  שימוש  שעניינה  אחת  הרשעה  ולחובתה   2008 משנת  נוהגת   1974 שנת  ילידת  הנאשמת 
.2011

ותוצאות הקלות לב לעברה  בשים  וזאת  לגזור על הנאשמת את פסילת החובה  ביקש  לעונש  בטיעוניו  ב"כ המאשימה 
יחסית של התאונה.

הנאשמת באמצעות באת כוחה במסגרת הטיעונים לעונש ביקשה שבית המשפט יעשה שימוש בסמכותי ויפחות מפסילת
החובה באופן שכלל לא תיגזר על הנאשמת פסילה בפועל ולהסתפק ברכיבים של פסילה ע"ת וקנס.

הנאשמת הסבירה את מצבה המשפחתי והרפואי של הוריה ואת הצורך שלה ברכב לצורך הסעת אימה לקבלת טיפולים
רפואיים, הסעת בנותיה לחוגים וכן הגעה לעבודתה לעסק אשר פתחה רק לאחרונה.

עם ביחד  חודשים  ל-9   3 שבין  לתקופה  בפועל  פסילה  כולל  הנאשמת  הורשעה  בהן  לעבירות  הראוי  הענישה  מתחם 
פסילה ע"ת וקנס.

כי לנסיבות התרחשות התאונה לא מצאתי  לב  עיינתי במסמכים הרפואיים, בשים  טיעוני הצדדים,  לאחר ששמעתי את 
עונש המינימום שנקבע בחוק עונש פסילת החובה הוא  בנסיבות אלה הצדקה לפחות מפסילת החובה שכן  מתקיימת 
חיים בנסיבות  מדובר  שאין  זה אף  לא מתקיימות במקרה  לטעמי  חריגות אשר  בנסיבות  רק  יסטה ממנו  ובית המשפט 

פשוטות של הנאשמת.

לאור כל האמור לעיל, לאור מהות העבירות, תוצאות התאונה, עברה של הנאשמת וההסדר אליו הגיעו הצדדים ושאר
הנסיבות, אני גוזרת את דינה של הנאשמת כדלקמן:

אני דנה את הנאשמת לתשלום קנס בסך 1,200 ש"ח או 12 ימי מאסר.
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הקנס ישולם ב- 4 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 20.01.2016. ואילך.

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים בפועל.

הפסילה תחל ביום 21.02.2016 אך תחושב כנגד הפקדה.

אין ואם  בית המשפט,  במזכירות   - תוקפו  גם אם פקע   - רישיונה  עליה להפקיד את  כי  לנאשמת  בית המשפט מסביר 
בידיה רישיון נהיגה עליה להפקיד תצהיר ערוך כדין.

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשעה  שעליה  עבירה  אותה  תעבור  לא  שהנאשמת 

לאחריה. או  האמורה  התקופה  תוך  בגינה,  ותורשע   1961  - תשכ"א  חדש],  [נוסח  התעבורה  לפקודת  השנייה 

הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתן והודע היום ח' טבת תשע"ו, 20/12/2015 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת

הוקלד על ידי דליה לינבנד
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